ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  56/2021 - PR

64/2021

64/2021

08/12/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VANDERLEI BONALDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

64/2021

56/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/12/2021

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CONSERTO DO TRATOR DE ESTEIRAS JOHN DEERE
700J2, CONFORME REQUISIÇÃO, ITENS, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS EXPRESSOS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO II

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

Lote: 1 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 1.320,00
Lote: 2 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 160,00
Lote: 3 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 1.600,00
Lote: 4 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 8.100,00
Lote: 5 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 3.400,00
Lote: 6 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 20,00
Lote: 7 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 55,00
Lote: 8 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 140,00
Lote: 9 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 6.000,00
Lote: 10 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 2.000,00
Lote: 11 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 60,00
Lote: 12 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 60,00
Lote: 13 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 60,00
Lote: 14 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 500,00
Lote: 15 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 1.175,00
Lote: 16 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 1 0,0000 1.670,00
Lote: 17 - 000655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME 2 0,0000 10.300,00

Total por Fornecedor: 18 36.620,00

Total: 18 36.620,00

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BONALDO
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

CNPJ:

RUA SÃO LUIZ, 210

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.124/0001-82

89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  56/2021 - PR

64/2021

64/2021

08/12/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BONALDO
PREFEITO MUNICIPAL

--------------------------------------------------------------------------
FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

Pregoeiro(a)